
 
 

137.0200.26.2020 

Zarządzenie nr 26 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z  2 października  2020 roku 

 

w sprawie:  wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników 

Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum  

 

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t. jedn. Dz.U. z 2020 

r. poz. 1320 z późn. zm., dalej oraz w treści Regulaminu zwanym: „k.p.” lub „kodeksem 

pracy”) w zw. z art. 3 k.p. oraz art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t. jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn.zm., dalej oraz w treści 

Regulaminu zwanej „ustawą”) w zw. z art. 23 ust. 1 ustawy w zw. z § 23 oraz § 203 Statutu 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie, w porozumieniu z Rektorem, po uzgodnieniu 

z działającymi w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum organizacjami 

związkowymi, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium 

Medicum stanowiącym Załącznik nr 1 Zarządzenia nr 9 Prorektora ds. Collegium Medicum  

z dnia 17 marca 2020 roku, dalej zwanym „Regulaminem wynagradzania”, wprowadza się 

zmiany o następującej treści:  
1) w Załączniku nr 7 do Regulaminu wynagradzania skreśla się ust. 2 w § 2 i tym samym Załącznik 

nr 7 przyjmuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia;  

2) w Załączniku nr 8 do Regulaminu wynagradzania skreśla się ust. 4 w § 2 i tym samym Załącznik 

nr 8 przyjmuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia;  

3) Załącznik nr 9 do Regulaminu wynagradzania przyjmuje brzmienie określone w załączniku nr 

3 do niniejszego Zarządzenia.   

 

§ 2 

W sprawach toczących się postępowań rekrutacyjnych na rok akademicki 2020/2021 stosuje 

się stawki dodatku jednorazowego określone w Załączniku nr 9 Regulaminu wynagradzania  

w brzmieniu nadanym niniejszym Zarządzeniem.  

 

§ 3 

Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą w terminie 

2 tygodni od dnia jego ogłoszenia, tj. od dnia 17.10.2020 roku.  

 

Prorektor ds. Collegium Medicum  

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki  


